
Rada Gminy Piaski 

Radni – Sesja 

 

Protokół nr 38/2022 

 

XXXVIII Sesja w dniu 24 listopada 2022  

Obrady rozpoczęto 24 listopada 2022 o godz. 13:00, a zakończono o godz. 13:59 tego samego dnia. 

 

Ad. 1. Otwarcie obrad, stwierdzenie kworum. 

Przewodniczący Rady Gminy, Bernard Dorsz powitał wszystkich radnych, Wójta Gminy Piaski Wiesława 

Glapkę, Sekretarza Gminy Andrzeja Koniecznego, Skarbnika Gminy Elżbietę Karolczak, Kierownika Referatu 

Budżetowo – Finansowego Bogumiłę Sosnowską oraz zaproszonych gości. 

 

Stwierdził, że w dzisiejszej sesji uczestniczy 14 radnych, co stanowi kworum, przy którym Rada może 

obradować i podejmować uchwały (rada liczy 15 radnych) 

W posiedzeniu wzięło udział 14 członków. 

 

Obecni: 

1. Grażyna Andrzejewska  

2. Bernard Dorsz  

3. Justyna Grobelna  

4. Jacek Jańczak  

5. Marek Majsnerowski  

6. Dariusz Naskręt  

7. Rafał Nowak  

8. Marcin Porzucek  

9. Hanna Powicka  

10. Karolina Przybylska  

11. Dagmara Rucińska  

12. Justyna Sarbinowska  

13. Beata Tyrakowska  

14. Łukasz Waleński  

15. Maria Wesołek  

 

Radny Łukasz Waleński – nieobecny 

 

Lista obecności Radnych stanowi załącznik do protokołu.  

Lista obecności Sołtysów stanowi załącznik do protokołu. 

Lista obecności gości stanowi załącznik do protokołu.  

 

Ad. 2. Informacja na temat porządku obrad. 

 

Porządek obrad: 

1. Otwarcie obrad, powitanie, stwierdzenie kworum. 

2. Informacja na temat porządku obrad. 

3. Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji. 

4. Sprawozdanie z działalności międzysesyjnej Przewodniczącego Rady Gminy . 

5. Sprawozdanie z działalności międzysesyjnej Wójta Gminy Piaski. 

6. Sprawozdanie Przewodniczących Komisji. 

7. Podjęcie uchwał: 

a) Uchwała w sprawie zmian budżetu i zmian w budżecie gminy na 2022 r. 

b) Uchwała w sprawie: zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2022-2027 

c) Uchwała w sprawie określenia stawki za 1 kilometr przebiegu pojazdu dla celów obliczenia wysokości zwrotu 

kosztów przewozu rodzicom dzieci niepełnosprawnych 

d) Uchwała w sprawie zmiany uchwały Nr XXIX/239/2021 z dn. 25 listopada 2021r. w sprawie udzielenie 

pomocy finansowej dla Powiatu Gostyńskiego na rok 2022 

e) Uchwała w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych oraz ustalenia ich przebiegu 

f) Uchwała w sprawie nadanie nazwy ulicy w miejscowości Piaski 

g) Uchwała w sprawie Rocznego Programu Współpracy Gminy Piaski z Organizacjami Pozarządowymi na 

2023 rok. 



h) Uchwała w sprawie określenia kryteriów w postępowaniu rekrutacyjnym do przedszkola, oddziałów 

przedszkolnych w szkołach oraz szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Piaski oraz określenia 

dokumentów niezbędnych do potwierdzenia tych kryteriów. 

i) Uchwała w sprawie  określenia dziennej stawki opłaty targowej na 2023 rok 

8. Interpelacje i zapytania Radnych. 

9. Wolne wnioski i informacje. 

10. Zakończenie obrad. 

 

Uwag do porządku obrad nie było.  

 

Ad. 3. Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji. 

Głosowano w sprawie: Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji. 

Wyniki głosowania ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne:ZA (14) Grażyna Andrzejewska , Bernard Dorsz , Justyna Grobelna , Jacek Jańczak , Marek 

Majsnerowski , Dariusz Naskręt , Rafał Nowak , Marcin Porzucek , Hanna Powicka , Karolina Przybylska , 

Dagmara Rucińska , Justyna Sarbinowska , Beata Tyrakowska , Maria Wesołek  

NIEOBECNI (1) Łukasz Waleński  

 

Ad. 4. Sprawozdanie z działalności międzysesyjnej Przewodniczącego Rady Gminy . 

Przewodniczący Rady Gminy złożył sprawozdanie z działalności międzysesyjnej. 

Sprawozdanie stanowi załącznik do protokołu.  

 

Ad. 5. Sprawozdanie z działalności międzysesyjnej Wójta Gminy Piaski. 

Wójt Gminy złożył sprawozdanie z działalności międzysesyjnej. 

Sprawozdanie stanowi załącznik do protokołu.  

 

Ad. 6. Sprawozdanie Przewodniczących Komisji. 

Sprawozdanie z wspólnego posiedzenia Komisji Rady Gminy złożyła Radna Maria Wesołek.  

Poinformowała, że w dniu dzisiejszym o godz. 10.30 w CKiB odbyło się wspólne posiedzenie Komisji Rady 

Gminy Piaski, w którym uczestniczyli Radni wg listy obecności, Wójt, Sekretarz, Skarbnik oraz Kierownik 

Referatu Budżetowo – Finansowego. Tematem posiedzenia było omówienie projektów uchwał podejmowanych 

na dzisiejszej sesji. Projekt uchwały sprawie zmian budżetu i zmian w budżecie gminy na 2022 r. oraz projekt 

uchwały w sprawie: zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej omówiła Pani Skarbnik, odpowiadała na pytania 

Radnych. Następnie sekretarz omówił projekt uchwały w sprawie  określenia stawki za 1 kilometr przebiegu 

pojazdu dla celów obliczenia wysokości zwrotu kosztów przewozu rodzicom dzieci niepełnosprawnych.               

W związku ze zmianą cen paliwa rodzice dowożący  dzieci do przedszkola będą mieli zapłacone wg ustalonych 

stawek. Zmiana ta wejdzie w życie 1 grudnia 2022r. Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały dotyczącej 

udzielenie pomocy finansowej dla Powiatu Gostyńskiego na rok 2022 omówiła Skarbnik. Dodała, że postanawia 

się udzielić pomocy finansowej do kwoty 11 000 zł na bieżącą działalność WTZ. Następny projekt uchwały 

dotyczył zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych oraz ustalenia ich przebiegu. Wójt powiedział, że zachodzi 

konieczność zaliczenia terenów komunikacyjnych do odpowiedniej kategorii dróg publicznych. Następnie 

opiniowano projekt uchwały dotyczący nazwy ulicy w miejscowości Piaski. Pan Wójt poinformował, że w 

związku ze zmianą granic sołectwa Piaski i sołectwa Strzelce Wielkie, Gmina Piaski dla spójnego kształtowania 

nowej zabudowy mieszkaniowej oraz dla zapewnienia czytelnej prawidłowej numeracji należy nadać nazwę 

ulicy. Sugeruje się aby ulica w tym rejonie pochodziła od nazw owoców i stąd propozycja nazwy ulicy 

Malinowej. Radni przystali na zaproponowaną nazwę tej ulicy. Wójt dodał, że powstanie tam duże osiedle i 

będzie potrzeba zrobienia drogi, na razie z kruszywa gdyż jest to osiedle rozwojowe. Następnie Sekretarz 

odniósł się do projektu uchwały w sprawie programu współpracy z organizacjami pozarządowymi. Dodał, że 

przyjmując roczny program współpracy można wesprzeć organizacje i kluby sportowe. Projekt uchwały w 

sprawie określenia kryteriów w postępowaniu rekrutacyjnym do przedszkola, oddziałów przedszkolnych w 

szkołach oraz szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Piaski oraz określenia dokumentów 

niezbędnych do potwierdzenia tych kryteriów omówił Sekretarz. Oznajmił, że zmiany dotyczą punktacji 

odnoszącej się do danego kryterium branego pod uwagę przy drugim etapie rekrutacji. Omówił jakie kryteria są 

brane pod uwagę. Uwagi skonsultowane zostały z dyrektorami przedszkoli. Radna Hanna Powicka potwierdziła, 

że warunki w przedszkolu przy szkole znacznie się poprawiły i jest to bardzo duża zmiana. W tej chwili nie ma 

żadnej różnicy przy wyborze przedszkola w szkole, czy na ul. Dworcowej. Rodzice są bardzo zadowoleni z 

bezpieczeństwa, które przedszkole przy szkole zapewnia dzieciom. Ostatni projekt Uchwały w sprawie  

określenia dziennej stawki opłaty targowej na 2023 rok omówił Wójt. Dodał, że opłata pozostaje na poziomie 

11,8% w stosunku do opłaty obowiązującej w roku 2022. W sprawach bieżących Wójt omówił sprawy dotyczące 

węgla. Rozprowadzenie węgla przez Gminę Piaski: 285 złożonych wniosków,  na 352 t węgla i 60,5 t groszku. 



Nasza Gmina podpisała umowę z Węglokoksem. Na chwilę obecną, z informacji wiemy, że węgiel będzie 

przyznany na gminy po podpisaniu umów przez wszystkie gminy. Gmina Piaski ma wyznaczone trzy punkty 

odbioru, są to Gminna Spółdzielnia Samopomoc Chłopska, Dworczak Lafajetowo, Makowski Szelejewo.  

Cena węgla to 1950 zł. za tonę. Dalej Wójt poinformował, że w dniu dzisiejszym zostanie podpisana umowa na 

kanalizację w Strzelcach Wielkich. Dalej omówiono: przebudowę drogi gminnej Drzęczewo - zadanie jest 

realizowane. Przygotowanie dokumentacji na świetlicę Bodzewo i Szelejewo – czekamy na uprawomocnienie 

dokumentacji w Starostwie. W miesiącu grudniu OSP Bodzewo wejdzie do Krajowego Systemu Ratownictwa. 

Budowa świetlic kontenerowych w Drzęczewie i Bodzewku – zadanie jest w trakcie realizacji , zakończenie 16 

grudnia. Radna Hanna Powicka odniosła się do pozostawionych drzew na ul. Drzęczewskiej, dodała że 

pozostawione drzewa powinny mieć ukształtowane korony. Pan Wójt omówił przebieg ścieżki pieszo rowerowej 

z Piasków do Drzęczewa. Radny Marcin Porzucek poruszył sprawę ścieżki pieszo rowerowej Piaski – 

Godurowo. Dodał, że jest wielka potrzeba aby chociaż zrobić chodnik do końca granic Piasków. Prosił aby w tej 

sprawie odbyło się spotkanie z Generalną Dyrekcją Dróg Krajowych i Autostrad. Pan Wójt poruszył sprawę 

ścieżki rowerowej Piaski – Gostyń, zaznaczył, że to zadanie idzie w dobrym kierunku. Radna Justyna 

Sarbinowska zapytała o wycinkę lasu naprzeciwko boiska sportowego w Piaskach - jest to teren prywatny i 

właściciel robi dojazd do firmy. Radna Karolina Przybylska zapytała o staw w Strzelcach Wielkich i o 

zakończenie inwestycji. Wójt odpowiedział, że inwestycja zostanie zakończona na wiosnę. Radny Dariusz 

Naskręt zabrał głos w sprawie przebudowy chodnika od ul. Dworcowej w kierunku cmentarza. Na tym 

posiedzenie zakończono.   

 

7. Podjęcie uchwał: 

 

a) Uchwała w sprawie zmian budżetu i zmian w budżecie gminy na 2022 r. 

Projekt uchwały został omówiony i zaopiniowany pozytywnie na wspólnym posiedzeniu Komisji Rady Gminy 

w dniu 24 listopada 2022r.(Protokół nr 39/2022) 

Głosowano w sprawie: Uchwała w sprawie zmian budżetu i zmian w budżecie gminy na 2022 r..  

Wyniki głosowania ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: ZA (14) Grażyna Andrzejewska , Bernard Dorsz , Justyna Grobelna , Jacek Jańczak , Marek 

Majsnerowski , Dariusz Naskręt , Rafał Nowak , Marcin Porzucek , Hanna Powicka , Karolina Przybylska , 

Dagmara Rucińska , Justyna Sarbinowska , Beata Tyrakowska , Maria Wesołek  

NIEOBECNI (1)Łukasz Waleński  

 

Odpis  Uchwały Nr XXXVIII/299/2022 w sprawie zmian budżetu i zmian w budżecie gminy na 2022r. 

stanowi załącznik do protokołu.  

 

b) Uchwała w sprawie: zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2022-2027 

Projekt uchwały został omówiony i zaopiniowany pozytywnie na wspólnym posiedzeniu Komisji Rady Gminy 

w dniu 24 listopada 2022r.(Protokół nr 39/2022) 

Głosowano w sprawie: Uchwała w sprawie: zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2022-2027.  

Wyniki głosowania ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: ZA (14) Grażyna Andrzejewska , Bernard Dorsz , Justyna Grobelna , Jacek Jańczak , Marek 

Majsnerowski , Dariusz Naskręt , Rafał Nowak , Marcin Porzucek , Hanna Powicka , Karolina Przybylska , 

Dagmara Rucińska , Justyna Sarbinowska , Beata Tyrakowska , Maria Wesołek  

NIEOBECNI (1)Łukasz Waleński 

 

Odpis  Uchwały Nr XXXVIII/300/2022 w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2022-

2027 stanowi załącznik do protokołu.  

 

c) Uchwała w sprawie określenia stawki za 1 kilometr przebiegu pojazdu dla celów obliczenia wysokości 

zwrotu kosztów przewozu rodzicom dzieci niepełnosprawnych 

Projekt uchwały został omówiony i zaopiniowany pozytywnie na wspólnym posiedzeniu Komisji Rady Gminy 

w dniu 24 listopada 2022r.(Protokół nr 39/2022) 

Głosowano w sprawie: Uchwała w sprawie określenia stawki za 1 kilometr przebiegu pojazdu dla celów 

obliczenia wysokości zwrotu kosztów przewozu rodzicom dzieci niepełnosprawnych.  

Wyniki głosowania ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: ZA (14) Grażyna Andrzejewska , Bernard Dorsz , Justyna Grobelna , Jacek Jańczak , Marek 

Majsnerowski , Dariusz Naskręt , Rafał Nowak , Marcin Porzucek , Hanna Powicka , Karolina Przybylska , 

Dagmara Rucińska , Justyna Sarbinowska , Beata Tyrakowska , Maria Wesołek  

NIEOBECNI (1)Łukasz Waleński 

 



Odpis  Uchwały Nr XXXVIII/301/2022 w sprawie  określenia stawki za 1 kilometr przebiegu pojazdu dla 

celów obliczenia wysokości zwrotu kosztów przewozu rodzicom dzieci niepełnosprawnych 

stanowi załącznik do protokołu.  

 

d) Uchwała w sprawie zmiany uchwały Nr XXIX/239/2021 z dn. 25 listopada 2021r. w sprawie udzielenie 

pomocy finansowej dla Powiatu Gostyńskiego na rok 2022 

Projekt uchwały został omówiony i zaopiniowany pozytywnie na wspólnym posiedzeniu Komisji Rady Gminy 

w dniu 24 listopada 2022r.(Protokół nr 39/2022) 

Głosowano w sprawie: Uchwała w sprawie zmiany uchwały Nr XXIX/239/2021 z dn. 25 listopada 2021r. w 

sprawie udzielenie pomocy finansowej dla Powiatu Gostyńskiego na rok 2022.  

Wyniki głosowania ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: ZA (13) Grażyna Andrzejewska , Bernard Dorsz , Justyna Grobelna , Jacek Jańczak , Marek 

Majsnerowski , Dariusz Naskręt , Rafał Nowak , Marcin Porzucek , Karolina Przybylska , Dagmara Rucińska , 

Justyna Sarbinowska , Beata Tyrakowska , Maria Wesołek  

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) Hanna Powicka  

NIEOBECNI (1) Łukasz Waleński  

 

Odpis  Uchwały Nr XXXVIII/302/2022 w sprawie zmiany uchwały Nr XXIX/239/2021 z dn. 25 listopada 

2021r. w sprawie udzielenie pomocy finansowej dla Powiatu Gostyńskiego na rok 2022 stanowi załącznik 

do protokołu.  

 

e) Uchwała w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych oraz ustalenia ich przebiegu 

Projekt uchwały został omówiony i zaopiniowany pozytywnie na wspólnym posiedzeniu Komisji Rady Gminy 

w dniu 24 listopada 2022r.(Protokół nr 39/2022) 

Głosowano w sprawie: Uchwała w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych oraz ustalenia ich 

przebiegu.  

Wyniki głosowania ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: ZA (14) Grażyna Andrzejewska , Bernard Dorsz , Justyna Grobelna , Jacek Jańczak , Marek 

Majsnerowski , Dariusz Naskręt , Rafał Nowak , Marcin Porzucek , Hanna Powicka , Karolina Przybylska , 

Dagmara Rucińska , Justyna Sarbinowska , Beata Tyrakowska , Maria Wesołek  

NIEOBECNI (1) Łukasz Waleński  

Odpis  Uchwały Nr XXXVIII/303/2022 w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych oraz 

ustalenia ich przebiegu stanowi załącznik do protokołu.  

 

f) Uchwała w sprawie nadanie nazwy ulicy w miejscowości Piaski 

Projekt uchwały został omówiony i zaopiniowany pozytywnie na wspólnym posiedzeniu Komisji Rady Gminy 

w dniu 24 listopada 2022r.(Protokół nr 39/2022) 

Głosowano w sprawie: 

Uchwała w sprawie nadanie nazwy ulicy w miejscowości Piaski.  

Wyniki głosowania ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: ZA (14) Grażyna Andrzejewska , Bernard Dorsz , Justyna Grobelna , Jacek Jańczak , Marek 

Majsnerowski , Dariusz Naskręt , Rafał Nowak , Marcin Porzucek , Hanna Powicka , Karolina Przybylska , 

Dagmara Rucińska , Justyna Sarbinowska , Beata Tyrakowska , Maria Wesołek  

NIEOBECNI (1) Łukasz Waleński  

 

Odpis Uchwały Nr XXXVIII/304/2022 w sprawie nadanie nazwy ulicy w miejscowości Piaski stanowi 

załącznik do protokołu.  

 

g) Uchwała w sprawie Rocznego Programu Współpracy Gminy Piaski z Organizacjami Pozarządowymi 

na 2023 rok. 

Projekt uchwały został omówiony i zaopiniowany pozytywnie na wspólnym posiedzeniu Komisji Rady Gminy 

w dniu 24 listopada 2022r.(Protokół nr 39/2022) 

Głosowano w sprawie: Uchwała w sprawie Rocznego Programu Współpracy Gminy Piaski z Organizacjami 

Pozarządowymi na 2023 rok..  

Wyniki głosowania ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: ZA (14) Grażyna Andrzejewska , Bernard Dorsz , Justyna Grobelna , Jacek Jańczak , Marek 

Majsnerowski , Dariusz Naskręt , Rafał Nowak , Marcin Porzucek , Hanna Powicka , Karolina Przybylska , 

Dagmara Rucińska , Justyna Sarbinowska , Beata Tyrakowska , Maria Wesołek  

NIEOBECNI (1) Łukasz Waleński  

 



Odpis Uchwały Nr XXXVIII/305/2022 w sprawie Rocznego Programu Współpracy Gminy Piaski 

z Organizacjami Pozarządowymi na 2023 rok stanowi załącznik do protokołu.  

 

h) Uchwała w sprawie określenia kryteriów w postępowaniu rekrutacyjnym do przedszkola, oddziałów 

przedszkolnych w szkołach oraz szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Piaski oraz określenia 

dokumentów niezbędnych do potwierdzenia tych kryteriów. 

Projekt uchwały został omówiony i zaopiniowany pozytywnie na wspólnym posiedzeniu Komisji Rady Gminy 

w dniu 24 listopada 2022r.(Protokół nr 39/2022) 

Głosowano w sprawie: Uchwała w sprawie określenia kryteriów w postępowaniu rekrutacyjnym do 

przedszkola, oddziałów przedszkolnych w szkołach oraz szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę 

Piaski oraz określenia dokumentów niezbędnych do potwierdzenia tych kryteriów..  

Wyniki głosowania ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: ZA (14) Grażyna Andrzejewska , Bernard Dorsz , Justyna Grobelna , Jacek Jańczak , Marek 

Majsnerowski , Dariusz Naskręt , Rafał Nowak , Marcin Porzucek , Hanna Powicka , Karolina Przybylska , 

Dagmara Rucińska , Justyna Sarbinowska , Beata Tyrakowska , Maria Wesołek  

NIEOBECNI (1) Łukasz Waleński  

 

Odpis  Uchwały Nr XXXVIII/306/2022 w sprawie określenia kryteriów w postępowaniu rekrutacyjnym do 

przedszkola, oddziałów przedszkolnych w szkołach oraz szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę 

Piaski oraz określenia dokumentów niezbędnych do potwierdzenia tych kryteriów stanowi załącznik do 

protokołu.  

 

i) Uchwała w  sprawie określenia dziennej stawki opłaty targowej na 2023 rok 

Projekt uchwały został omówiony i zaopiniowany pozytywnie na wspólnym posiedzeniu Komisji Rady Gminy 

w dniu 24 listopada 2022r.(Protokół nr 39/2022) 

Głosowano w sprawie: Uchwała w  sprawie określenia dziennej stawki opłaty targowej na 2023 rok.  

Wyniki głosowania ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: ZA (14) Grażyna Andrzejewska , Bernard Dorsz , Justyna Grobelna , Jacek Jańczak , Marek 

Majsnerowski , Dariusz Naskręt , Rafał Nowak , Marcin Porzucek , Hanna Powicka , Karolina Przybylska , 

Dagmara Rucińska , Justyna Sarbinowska , Beata Tyrakowska , Maria Wesołek  

NIEOBECNI (1) Łukasz Waleński  

 

Odpis  Uchwały Nr XXXVIII/307/2022 w sprawie określenia dziennej stawki opłaty targowej na 2023 rok 

stanowi załącznik do protokołu.  

 

Ad.8. Interpelacje i zapytania Radnych. 

Przewodniczący Rady Gminy poinformował, że od ostatniej sesji Rady Gminy do dnia dzisiejszego nie wpłynęła 

żadna interpelacja, ani wniosek.  

Radny Marcin Porzucek złożył wniosek dotyczący chodnika/ciąg pieszo rowerowy wzdłuż DK na 12, na ulicy 

Warszawskiej – od ulicy Polnej do numeru 97.  

 

Ad. 9. Wolne wnioski i informacje. 

Wolnych wniosków i informacji nie było. 

 

Ad. 10. Zakończenie obrad. 

Przewodniczący Rady Gminy podziękował za udział w posiedzeniu i zamknął XXXVIII sesję Rady Gminy 

Piaski.  

  

Zapis audiowizualny obrad XXXVIII sesji Rady Gminy Piaski został zamieszczony pod adresem:   

http://piaskiwlkp.esesja.pl/transmisje_z_obrad_rady                          

 

  

Przewodniczący Rady Gmin 

           Bernard Dorsz 

  

 
Przygotował(a): Joanna Polaszyk 

 
Przygotowano przy pomocy programu eSesja.pl  

http://piaskiwlkp.esesja.pl/transmisje_z_obrad_rady

